

Korsør Skytteforening - Tilskud til beklædning og isolering af 15 m skydebane (B)

Sagsfremstilling

12. Korsør Skytteforening - Tilskud til beklædning og isolering af 15 m skydebane (B)

Sagsnr.: 330-2016-901

Dok.nr.: 330-2016-4974

Åbent

Kompetence: Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Beslutningstema

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget skal beslutte, om der skal ydes tilskud til ansøgning fra Korsør Skytteforening på 35.062 kr. til beklædning og isolering af foreningens indendørs 15 m skydebane.

Baggrund

Korsør Skytteforening har indsendt ansøgning om tilskud til beklædning og isolering af foreningens indendørs 15 m skydebane. Væggene er pt. beklædt med rockwool, hvilket – selv med moderne ventilation – ikke er sundhedsmæssigt godt, ligesom det heller ikke er den bedste støjdæmpende foranstaltning.

Foreningen anfører i ansøgningen, at de i stedet ønsker at beklæde væggene med Gyptone-plader på et 130 m² stort areal. Foreningen har indhentet tilbud på 30.062 kr. Hertil kommer udgifter til lægter mv. på 5.000 kr.

Korsør Skytteforening ønsker jf. anbefalingerne fra "Skydebaneforeningen i Danmark" at reducere efterklangtiden for at skåne medlemmernes høreelse. Pladerne har endvidere en lys og rengøringsvenlig overflade samt afdækning af den fritliggende mineraluld.

Korsør Skytteforenings regnskab for 2014 viser et overskud på 127.726 kr. Foreningen har pr. 31.12.2014 en egenkapital på 5.631.283 kr., hvoraf de likvide midler udgør 158.533 kr.

Retligt grundlag

Retningslinjerne for Idræts- og Fritidspuljen.

Handlemuligheder

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget kan:

A. Imødekomme ansøgningen med 35.062 kr.

B. Imødekomme ansøgningen med et mindre beløb f.eks. 17.500 kr., da foreningen selv har en del likviditet

C. Meddele afslag på ansøgningen

Vurdering

Administrationen vurderer, at foreningen er berettiget til at modtage tilskud fra Idræts- og Fritidspuljen, idet denne pulje bl.a. yder tilskud til etablering/renovering af faciliteter.

Administrationen har modtaget ansøgningen fra foreningen før udmøntningen af de netop vedtagne bærende principper og deres effektivering. Foreningen har derfor ikke haft mulighed for at inddrage de bærende principper i deres ansøgning. Det vurderes, at foreningen selv kan bidrage økonomisk til isolering og beklædning af skydebanen, da foreningens likvide midler udgør 158.533 kr.

Økonomiske og personalemæssige konsekvenser

Ingen bemærkninger.

Konsekvenser for andre udvalg

Ingen bemærkninger .

Indstilling

Centerchefen for Kultur, Fritid og Borgerservice indstiller,

1. **at** Ansøgningen imødekommes med 17.500 kr. til isolering af foreningens indendørs 15 meter skydebane.